
Администрация Богородского муниципального района 
Нижегородской области

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З

от 05.11.2015
г. Богородск

О внесение изменений в приказ 
Управления образования 
от 02.07.2015 № 453«0 создании 
рабочей группы по введению
ФГОС овз»

В целях приведения в соответствие с действующим 
законодательством,

п р и к а з ы в а ю :
1. Внести изменения в пункт 2 приказа Управления образования 
администрации Богородского муниципального района Нижегородской 
области от 02.07.2015 № 453 «О создании рабочей группы по 
введению ФГОС ОВЗ» следующие изменения:
1.1. В пункте 2 вышеназванного приказа слова «Назначить 
руководителем рабочей группы Можареву М.С.» заменить словами 
«Назначить руководителем рабочей группы Томилову Е.О.».
2. Методисту ИМК Управления образования Савиновой А.С. 
разместить на официальном сайте в сети «Интернет» в разделе 
«ФГОС» настоящий приказ «О внесение изменений в приказ 
Управления образования от 02.07.2015 № 453«0 создании рабочей 
группы по введению ФГОС ОВЗ».
3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник


